
令和６年７月１９日 

患者様、ご家族の皆様 

                         社会医療法人きつこう会 

多根脳神経リハビリテーション病院 

 

令和６年８月からの面会について 
 

平素より館内の感染予防のため、面会制限の取り組みにご理解、ご協力を賜りありがとうご

ざいます。８月１日（木）より面会のルールを一部変更いたします。詳細は下記をご参照くだ

さい。 

 

面会日時  毎日（曜日制限なし）１５時～１７時 

面会人数  ２～３人程度（原則ご家族様のみ） 

※お子様（目安は 10歳以下）の面会はお控えください 

面会時間  １回１５分 １日１組まで 

マ ス ク  必ず着用ください 

 

●面会来院時、１階玄関にて「来院者確認用紙」を記入し１階窓口に提出をお願いします。  

受付の際、面会許可証を配布します。（土日祝日は夜間出入口にて対応） 

●体調不良の方の面会はご遠慮ください。 

●面会時間帯に患者様のリハビリや入浴等でお待ち頂く、あるいはご希望に添えない場合もご

ざいます。あらかじめご了承ください。 

●面会の内容によっては、担当医承認の上で個別対応としています。職員にご相談ください。 

●感染症の拡大等が認められた場合、予告なく「面会中止」とさせていただく場合もあります。 

 

 

《身のまわり品の受付について》 

患者様の身のまわり品（衣類・洗濯物・生活関連の消耗品など）は、９時～１７時にご持参い

ただき、１階受付（土日祝日は守衛室）に申し出てください。病院スタッフが受け取りまたは

引き渡しに参ります。業務繁忙時はしばらくお待たせすることがありますが、ご了承お願いい

たします。 

対応時間 対応先 

９：００～１７：００ 
平 日 １階 受付 

土日祝日 １階 守衛室 

 


